
quarta-feira, 10 de setembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 149

Prefeitura Municipal de Irecê
Resolução

                                 
 
 
 
 
 
 

Rua Rio de Janeiro, S/N, Bairro Fórum- CEP: 44.900-000 Irecê Bahia 
Fone/fax: (74) 3641-1502 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Secretaria Municipal de Saúde 
Gestão Plena do Sistema Municipal de Saúde 

 
 
 

Resolução 003/2014 
 
 

Aprovar o Plano Municipal de 
Saúde da Secretaria Municipal de 
Irecê para o período de 2014/2017. 

  
 
 
O Plenário do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas competências regimentais e 
atribuições conferidas pela Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, e pela Lei nº 8.142, 
de 28 de dezembro de 1990 e considerando o decidido em Reunião Extraordinária da 
plenária do Conselho Municipal de Saúde de Irecê Bahia do dia 25 de julho de 2014. 
 

RESOLVE: 
  

 
Art. 1º - Aprovar o Plano Municipal de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de 
Irecê, para o quadriênio 2014/2017. 
 
  
Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Irecê, 25 de julho de 2014. 
 

 
 

Wilson Silva da Matta 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde  
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F999BE4F88DF46DB8852D30A20A110A8


		2014-09-10T12:56:16-0300




